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1. СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА, ПОЛУЧЕННОГО В КАЧЕСТВЕ ПАЕВОГО ВКЛАДА И/ИЛИ ВКЛАДА В УСТАВНЫЙ  КАПИТАЛ, И/ИЛИ 

ДРУГИХ ВИДОВ ВКЛАДА СУБЪЕКТА В ОРГАНИЗАЦИЮ, В КОТОРОЙ СУБЪЕКТ ЯВЛЯЕТСЯ УЧАСТНИКОМ

ПРИЛОЖЕНИЕ 3  

«НЕОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ И ДОХОДЫ, ОБЛОЖЕННЫЕ У ИСТОЧНИКА ВЫПЛАТЫ»

2. СТОИМОСТЬ БЕЗВОЗМЕЗДНО ПОЛУЧЕННЫХ ОРГАНИЗАЦИЕЙ ОСНОВНЫХ СРЕДСТВ И ДЕНЕЖНЫЕ СРЕДСТВА НА 

КАПИТАЛЬНЫЕ ВЛОЖЕНИЯ ПО РАЗВИТИЮ ЕЕ СОБСТВЕННОЙ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ БАЗЫ ПО РЕШЕНИЮ 

ПРАВИТЕЛЬСТВА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ИЛИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, А ТАКЖЕ СТОИМОСТЬ 

ОБЪЕКТОВ (СОЦИАЛЬНО-КУЛЬТУРНОГО, ЖИЛИЩНО- КОММУНАЛЬНО-БЫТОВОГО НАЗНАЧЕНИЯ, ДОРОГ, ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ 

СЕТЕЙ, ПОДСТАНЦИЙ, КОТЕЛЬНЫХ И ТЕПЛОВЫХ СЕТЕЙ, ГАЗОВЫХ СЕТЕЙ, ОБЪЕКТОВ ГИДРОЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ, 

ТЕПЛОВЫХ ЭЛЕКТРОСТАНЦИЙ, ГИДРОТЕХНИЧЕСКИХ СООРУЖЕНИЙ, ВОДОЗАБОРНЫХ СООРУЖЕНИЙ, ГОРНО-ШАХТНОГО 

ОБОРУДОВАНИЯ, ОБЪЕКТОВ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, А ТАКЖЕ ПРАВО ПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНЫМИ УЧАСТКАМИ) 

ПОЛУЧЕННЫХ БЕЗВОЗМЕЗДНО В СОБСТВЕННОСТЬ ХОЗЯЙСТВЕННЫХ ОБЩЕСТВ С ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДОЛЕЙ УЧАСТИЯ 

БОЛЕЕ 50 ПРОЦЕНТОВ И/ИЛИ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ СОБСТВЕННОСТЬЮ КЫРГЫЗСКОЙ 

РЕСПУБЛИКИ, ИЛИ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ИСПОЛЬЗОВАНИЕ И ЭКСПЛУАТАЦИЮ 

УКАЗАННЫХ ОБЪЕКТОВ ПО НАЗНАЧЕНИЮ.  

4. ДИВИДЕНДЫ, ПОЛУЧЕННЫЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКОМ ОТ УЧАСТИЯ В ОТЕЧЕСТВЕННЫХ 

    ОРГАНИЗАЦИЯХ

5. СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА, ПОЛУЧЕННОГО ПРОСТЫМ ТОВАРИЩЕСТВОМ В КАЧЕСТВЕ ВКЛАДА 

    ТОВАРИЩЕЙ

6. СТОИМОСТЬ ИМУЩЕСТВА, ПРИНЯТОГО ДОВЕРИТЕЛЬНЫМ УПРАВЛЯЮЩИМ В  ДОВЕРИТЕЛЬНОЕ 

    УПРАВЛЕНИЕ

7. ДОХОД В ВИДЕ ПРЕВЫШЕНИЯ СТОИМОСТИ СОБСТВЕННЫХ АКЦИЙ НАД ИХ НОМИНАЛЬНОЙ 

    СТОИМОСТЬЮ

8. ДОХОД ОТ ПРИРОСТА СТОИМОСТИ ПРИ РЕАЛИЗАЦИИ СОБСТВЕННЫХ АКЦИЙ

9. ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД И ДОХОД ОТ ПРИРОСТА СТОИМОСТИ ЦЕННЫХ БУМАГ, НАХОДЯЩИХСЯ НА ДЕНЬ

    РЕАЛИЗАЦИИ В ЛИСТИНГЕ ФОНДОВЫХ БИРЖ ПО НАИВЫСШЕЙ И СЛЕДУЮЩЕЙ ЗА НАИВЫСШЕЙ

    КАТЕГОРИЯМ ЛИСТИНГА

351

ВСЕГО: (= 350+351+352+358+359+360+361+362+363+364+389)

11. ДРУГИЕ НЕОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ

FORM STI – 101 - 003

 

 

 

3. ДОХОДЫ, ПОЛУЧЕННЫЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИЕЙ  (= 353+354+355+356+357):

-  ЧЛЕНСКИЕ И ВСТУПИТЕЛЬНЫЕ ВЗНОСЫ;

-  ГУМАНИТАРНАЯ ПОМОЩЬ И ГРАНТЫ  ПРИ УСЛОВИИ ИХ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ В УСТАВНЫХ ЦЕЛЯХ;

-  СТОИМОСТЬ БЕЗВОЗМЕЗДНО ПОЛУЧЕННЫХ АКТИВОВ ПРИ УСЛОВИИ ИХ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ В 

   УСТАВНЫХ ЦЕЛЯХ;

-  ОПЛАТА ЗА УСЛУГИ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ СОДЕРЖАНИЮ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ И 

   ОБСЛУЖИВАЮЩИХ ИХ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ;

-  ОПЛАТА ЗА УСЛУГИ ПО ПОСТАВКЕ ПОЛИВНОЙ ВОДЫ В РАМКАХ УСТАВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, 

   ОКАЗЫВАЕМЫЕ АССОЦИАЦИЯМИ ВОДОПОЛЬЗОВАТЕЛЕЙ ДЛЯ СВОИХ ЧЛЕНОВ 

 

 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102 НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ 103

КОД   и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА КОД ОКПО107

    

104

РАЗДЕЛ I. НЕОБЛАГАЕМЫЕ ДОХОДЫ

350

389

РАЗДЕЛ II. ДОХОДЫ, ОБЛОЖЕННЫЕ НАЛОГОМ У ИСТОЧНИКА ВЫПЛАТЫ

3911. ПРОЦЕНТНЫЙ ДОХОД

3982. ДРУГИЕ ДОХОДЫ

399ВСЕГО: (= 391+398)

ПЕЧАТЬПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД ПО
201 202

C

363

352

358

359

360

361

362

364

  

353

357

356

355

354

390

10.  ДОХОД, ПОЛУЧЕННЫЙ ПО ДОГОВОРУ ФИНАНСОВОЙ АРЕНДЫ (ЛИЗИНГА) ОТ РЕАЛИЗАЦИИ 

      ОСНОВНЫХ СРЕСТВ



456

1. ПРИБЫЛЬ БЛАГОТВОРИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

2. ПРИБЫЛЬ ОБЩЕСТВА ИНВАЛИДОВ I И II ГРУПП, А ТАКЖЕ ОРГАНИЗАЦИИ КЫРГЫЗСКОГО ОБЩЕСТВА

    СЛЕПЫХ И ГЛУХИХ, В КОТОРЫХ ИНВАЛИДЫ, СЛЕПЫЕ И ГЛУХИЕ СОСТАВЛЯЮТ НЕ МЕНЕЕ 50 % ОТ

    ОБЩЕГО ЧИСЛА ЗАНЯТЫХ И ИХ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА СОСТАВЛЯЕТ СУММУ НЕ МЕНЕЕ 50 % ОТ ОБЩЕГО

    ФОНДА ОПЛАТЫ ТРУДА

3. ПРИБЫЛЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ

4. ПРИБЫЛЬ УЧРЕЖДЕНИЙ УГОЛОВНО-ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ СИСТЕМЫ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

5. ПРИБЫЛЬ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ ТОВАРНО-СЕРВИСНЫХ КООПЕРАТИВОВ

7. ПРИБЫЛЬ КРЕДИТНЫХ СОЮЗОВ

8. ПРИБЫЛЬ ПРЕДПРИЯТИЙ ПИЩЕВОЙ И ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ,

    ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО ПРОМЫШЛЕННУЮ ПЕРЕРАБОТКУ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ ПРОДУКЦИИ

    (КРОМЕ  ИСПОЛЬЗУЕМОЙ ДЛЯ ПРОИЗВОДСТВА ПОДАКЦИЗНОЙ ГРУППЫ ТОВАРОВ), СОГЛАСНО

    СТАТЬИ 212 НАЛОГОВОГО КОДЕКСА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

13. ДРУГИЕ ВИДЫ ПРИБЫЛИ, ОСВОБОЖДЕННЫЕ ОТ НАЛОГА

ВСЕГО: (= 450+451+452+453+454+455+456+457+458+459+460+461+498)

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 4  

«ПРИБЫЛЬ, ОСВОБОЖДЕННАЯ ОТ НАЛОГА»

 

 

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102 НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ 103

КОД   и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА КОД ОКПО107

    

FORM STI – 101 - 004

ПЕЧАТЬПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

450

451

452

453

454

455

457

458

104

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД ПО
201 202

C

  

459

460

9. ПРИБЫЛЬ ЛИЗИНГОВЫХ КОМПАНИЙ

6. ПРИБЫЛЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА, ПОЛУЧЕННАЯ ОТ РЕАЛИЗАЦИИ ТОВАРОВ ПРОМЫШЛЕННОЙ

    ПЕРЕРАБОТКИ ЯГОД, ПЛОДОВ И ОВОЩЕЙ ИЗ СОБСТВЕННОГО СЫРЬЯ, ПЕРЕРАБОТКА КОТОРЫХ    

    ОСУЩЕСТВЛЕНА НЕПОСРЕДСТВЕННО НА ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ МОЩНОСТЯХ, НАХОДЯЩИХСЯ В 

    ЕГО СОБСТВЕННОСТИ, В ЧАСТИ, НАПРАВЛЕННОЙ НА ПРИОБРЕТЕНИЕ, РЕКОНСТРУКЦИЮ, 

    МОДЕРНИЗАЦИЮ ОСНОВНЫХ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ СРЕДСТВ

ПОКАЗАТЕЛЬ ЯЧЕЙКИ 499 ПЕРЕНОСИТСЯ В ЯЧЕЙКУ  053  ЕДИНОЙ НАЛОГОВОЙ ДЕКЛАРАЦИИ  ОРГАНИЗАЦИИ (FORM  STI -101)

499

498

461

10. ПРИБЫЛЬ ДОШКОЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИ – ДЕТСКИХ САДОВ, СОЗДАННЫХ

    НА ОСНОВЕ ЧАСТНОЙ ФОРМЫ СОБСТВЕННОСТИ

11. ПРИБЫЛЬ ЧАСТНЫХ МЕДИЦИНСКИХ УЧРЕЖДЕНИЙ КАРДИОХИРУРГИЧЕСКОЙ НАПРАВЛЕННОСТИ

12. ПРИБЫЛЬ, ОБЛАГАЕМАЯ ПО СТАВКЕ В РАЗМЕРЕ «0" ПРОЦЕНТОВ СОГЛАСНО СТАТЬЕ 221-2

 НАЛОГОВОГО КОДЕКСА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 5 

«НАЛОГ НА ИМУЩЕСТВО»

 

 

 

FORM STI – 101 - 005

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102

НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ103

КОД   и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА

КОД ОКПО107

  

  

104

  

 

СУММА НАЛОГА

ИТОГО:

2 3 4

ОБЛАГАЕМЫЕ

В ТОМ ЧИСЛЕ:

5

НЕОБЛАГАЕМЫЕ

ОБЪЕКТЫ ИМУЩЕСТВА 1 ГРУППЫ

ОБЪЕКТЫ ИМУЩЕСТВА  2 ГРУППЫ

ОБЪЕКТЫ ИМУЩЕСТВА 3 ГРУППЫ

ОБЪЕКТЫ ИМУЩЕСТВА 4 ГРУППЫ

ОБЩЕЕ 

КОЛИЧЕСТВО 

ОБЪЕКТОВ

6

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ ОБ ОБЪЕКТАХ ИМУЩЕСТВА И НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О РАСШИФРОВКАХ ОБЪЕКТОВ ИМУЩЕСТВА

ОСВОБОЖДЕННЫЕ

1. РАСШИФРОВКА ОБЪЕКТОВ ИМУЩЕСТВА 1, 2 и 3 ГРУПП

2. РАСШИФРОВКА ОБЪЕКТОВ ИМУЩЕСТВА 4 ГРУППЫ

  
КОЛИЧЕСТВО ЛИСТОВ

  
КОЛИЧЕСТВО ЛИСТОВ

ПЕЧАТЬПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

ПРЕДСТАВЛЕНЫ РАСШИФРОВКИ ПРИЛОЖЕНИЯ 5 (укажите знак «Х» в соответствующей ячейке):

1 7

2.

1.

4.

3.

№ Показатели

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД ПО
201 202

C

503 504 505 506 507

508 509 510 511 512

513 514 515 516 517

518 519 520 521 522

523



 

нужное отметить

КОД РАЙОНА  

НАХОЖДЕНИЯ 

ИМУЩЕСТВА  

КОД ВИДА 

ИМУЩЕСТВА
СУММА НАЛОГА

КОД

ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ 

ИМУЩЕСТВА

ИТОГО:

ПЕЧАТЬПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

1 2 3 4

ОБЩАЯ 

ПЛОЩАДЬ

(КВ.М)

7

КОД 

КАТЕГОРИИ

ОБЪЕКТА 

ИМУЩЕСТВА

5

НОМЕР ЛИСТА

  
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102

НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ103

КОД   и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА

КОД ОКПО107

  

  

РАСШИФРОВКА ПРИЛОЖЕНИЯ 5

 ПО ОБЪЕКТАМ ИМУЩЕСТВА 1, 2 и 3 ГРУПП

FORM STI – 101 – 005 - 01

104

  

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ КОД 

ИМУЩЕСТВА

6

Продолжение

КОД

 ГРУППЫ 

ОБЪЕКТА 

ИМУЩЕСТВА

8

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД ПО
201 202

C



 

КОД ВИДА 

 ТРАНСПОРТНОГО 

СРЕДСТВА 

КОД

 ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ 

ТРАНСПОРТНОГО 

СРЕДСТВА

СУММА 

НАЛОГА

ИТОГО:

ПЕЧАТЬПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

1 2 3 4 6

МАРКА ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА

5

КОД 

КАТЕГОРИИ 

ОБЪЕКТА

КОД ТИПА  

ДВИГАТЕЛЯ 

НОМЕР ЛИСТА

  
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102

НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ103

КОД   и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА

КОД ОКПО107

  

  

РАСШИФРОВКА ПРИЛОЖЕНИЯ 5 ПО ОБЪЕКТАМ ИМУЩЕСТВА 4 ГРУППЫ

(ТРАНСПОРТНЫЕ СРЕДСТВА)

FORM STI – 101 – 005-02

  

104

Продолжение

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД С ПО
201 202



ПРИЛОЖЕНИЕ 6 

«ЗЕМЕЛЬНЫЙ НАЛОГ» 

FORM STI – 101 - 006

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102

НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ103

КОД   и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА

КОД ОКПО107

  

  

104

ПЕЧАТЬПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

  

СУММА НАЛОГА

ИТОГО:

1 2 3 4

ОБЛАГАЕМЫЕ

В ТОМ ЧИСЛЕ:

5

НЕОБЛАГАЕМЫЕ

ЗЕМЛИ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО НАЗНАЧЕНИЯ

ЗЕМЛИ НЕСЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО 

НАЗНАЧЕНИЯ

ПРИДОМОВОЙ, ПРИУСАДЕБНЫЙ И САДОВО-

ОГОРОДНЫЙ ЗЕМЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК

ОБЩЕЕ 

КОЛИЧЕСТВО 

ОБЪЕКТОВ

6

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКАХ И ЗЕМЕЛЬНОМ НАЛОГЕ

ОСВОБОЖДЕННЫЕ

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ О РАСШИФРОВКЕ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

КОЛИЧЕСТВО ЛИСТОВ

ПРЕДСТАВЛЕНА РАСШИФРОВКА К ПРИЛОЖЕНИЮ 6:

ПОКАЗАТЕЛИ№

7

1.

3.

2.

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД ПО
201 202

C

603 604 605 606 607

608 609 610 611 612

613 614 615 616 617

618

  



НОМЕР ЛИСТА

  ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102

НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ103

КОД   и НАИМЕНОВАНИЕ НАЛОГОВОГО ОРГАНА

КОД ОКПО107

  

  

FORM STI – 101 – 006-01

104

  

РАСШИФРОВКА ПРИЛОЖЕНИЯ 6 ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКАМ

КОД ВИДА

ЗЕМЕЛЬНОГО 

УЧАСТКА

КОД

ПОЛЬЗОВАТЕЛЯ 

ЗЕМЕЛЬНОГО 

УЧАСТКА

КОД РАЙОНА  

НАХОЖДЕНИЯ 

ЗЕМЕЛЬНОГО 

УЧАСТКА

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ КОД 

ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

СУММА НАЛОГА

ИТОГО:

1 2 3 4 5

КОД 

КАТЕГОРИИ

 ОБЪЕКТА

6 7

ОБЩАЯ 

ПЛОЩАДЬ

(КВ.М./ГА.)

ПЕЧАТЬПОДПИСЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА

Продолжение

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД ПО
201 202

КОД 

НАЗНАЧЕНИЯ

ЗЕМЕЛЬНОГО 

УЧАСТКА

8

C



 

ВЫРУЧКА  БЕЗ УЧЕТА НДС  

ОБЩАЯ СУММА ЕДИНОГО НАЛОГА  

СУММА НАЛОГА НА ПРИБЫЛЬ  

СУММА НДС 

СУММА НАЛОГА С ПРОДАЖ   

 ПРИЛОЖЕНИЕ 7   

«СПЕЦИАЛЬНЫЕ НАЛОГОВЫЕ РЕЖИМЫ» 

   ДОХОДЫ, ПОЛУЧЕННЫЕ ОТ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ОСНОВЕ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПАТЕНТА 

КОЛИЧЕСТВО ДНЕЙ  ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ОСНОВЕ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПАТЕНТА  

  ДОХОДЫ ОТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ БЕЗ УЧЕТА НДС И НАЛОГА С ПРОДАЖ 

РАЗДЕЛ I. ЕДИНЫЙ НАЛОГ

РАЗДЕЛ II. НАЛОГ НА ОСНОВЕ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПАТЕНТА

РАЗДЕЛ III. НАЛОГИ НА ОСНОВЕ НАЛОГОВОГО КОНТРАКТА

 

 

 

ОБЩАЯ СУММА НАЛОГА НА ОСНОВЕ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ПАТЕНТА  

 

НАЛОГОВЫЙ ПЕРИОД ПО
201 202

С

751

750

752

753

754

756

755

759

758

РАЗДЕЛ IV. НАЛОГОВЫЙ РЕЖИМ В СВОБОДНЫХ ЭКОНОМИЧЕСКИХ ЗОНАХ

761

ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НАЛОГОВЫЙ НОМЕР 102 НАИМЕНОВАНИЕ ОРГАНИЗАЦИИ103
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РАСХОДЫ
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РАЗДЕЛ V. ПАРК ВЫСОКИХ ТЕХНОЛОГИЙ
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АФФИНИРОВАННОГО ЗОЛОТА
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СУММА НАЛОГА НА ДОХОДЫ

ПРИЛОЖЕНИЕ 8  

«ГОРНОДОБЫВАЮЩЕЕ И/ИЛИ ГОРНОПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
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                                                                                                      В ТОМ ЧИСЛЕ:

ПРИЛОЖЕНИЕ 9  

«РАСШИФРОВКА ОТДЕЛЬНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ» 
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РАЗДЕЛ I. РАСШИФРОВКА ПЕРЕНОСА УБЫТКОВ, СВЯЗАННЫХ С ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬЮ

ЗА                                       ГОД

956

952

955

954

ЗА                                       ГОД

ЗА                                       ГОД

ЗА                                       ГОД

ЗА                                       ГОД

957

РАЗДЕЛ II. РАСШИФРОВКА ДОХОДОВ, ПОЛУЧЕННЫХ ЗА ПРЕДЕЛАМИ КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАЗДЕЛ III. РАСШИФРОВКА ПОКАЗАТЕЛЕЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПРОСТОГО ТОВАРИЩЕСТВА

НАИМЕНОВАНИЕ ГОСУДАРСТВА, ГДЕ ПОЛУЧЕН ДОХОД
КОД 

ГОСУДАРСТВА

СУММА 

НАЧИСЛЕННОГО

ДОХОДА

1 2 3

ИТОГО СУММА НАЛОГА:

959

960

961

962

963

СОВОКУПНЫЙ  ГОДОВОЙ ДОХОД ПРОСТОГО ТОВАРИЩЕСТВА

ПРИБЫЛЬ(+) / УБЫТОК(-), ОСТАВШИЙСЯ У НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА, НА КОТОРОГО ВОЗЛОЖЕНА ОБЯЗАННОСТЬ

ВЕДЕНИЯ УЧЕТА ПРОСТОГО ТОВАРИЩЕСТВА В СООТВЕТСТВИИ С ДОГОВОРОМ

ПРИБЫЛЬ(+) / УБЫТОК (-) ДО НАЛОГООБЛОЖЕНИЯ, (=959-960)
В ТОМ ЧИСЛЕ:

РАСХОДЫ ПРОСТОГО ТОВАРИЩЕСТВА,ПОДЛЕЖАЩИЕ ВЫЧЕТУ

ПРИБЫЛЬ(+) / УБЫТОК(-), ПЕРЕДАННЫЙ ДРУГИМ УЧАСТНИКАМ ПРОСТОГО ТОВАРИЩЕСТВА В СООТВЕТСТВИИ 

С ДОГОВОРОМ 

ПОКАЗАТЕЛЬ ЯЧЕЙКИ 963 ПЕРЕНОСИТСЯ В ЯЧЕЙКУ 054 (FORM STI-101)

ДАННЫЙ РАЗДЕЛ РАСШИФРОВКИ ЗАПОЛНЯЕТ ТОЛЬКО НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИК, НА КОТОРОГО ВОЗЛОЖЕНА ОБЯЗАННОСТЬ ВЕДЕНИЯ УЧЕТА ПРОСТОГО ТОВАРИЩЕСТВА СОГЛАСНО ДОГОВОРУ
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СУММА УБЫТКА, ПОДЛЕЖАЩАЯ ПЕРЕНОСУ 

                                                                 (ПЕРЕНОСИТСЯ ВЕЛИЧИНА ЯЧЕЙКИ 056 (FORM STI-101)

ОСТАТОК НЕПЕРЕНЕСЕННОГО УБЫТКА НА КОНЕЦ НАЛОГОВОГО ПЕРИДА (=950-956)

950

РАЗДЕЛ IV. РАСШИФРОВКА СРЕДСТВ СПЕЦИАЛЬНОГО ФОНДА

ГОД СУММА, ЗАРЕЗЕРВИРОВАННАЯ

 В СПЕЦИАЛЬНОМ ФОНДЕ
ИЗРАСХОДОВАННАЯ СУММА  РЕЗЕРВА ОСТАТОК СУММЫ РЕЗЕРВА 

ЗА ГОД

ОСТАТОК СУММЫ РЕЗЕРВА, СРОК СОЗДАНИЯ КОТОРОГО ПРЕВЫСИЛ 5 ЛЕТ

СУММА ИЗ СРЕДСТВ СПЕЦИАЛЬНОГО ФОНДА, НЕ ИСПОЛЬЗОВАННАЯ В ТЕЧЕНИЕ 5 ЛЕТ, ПЕРЕНОСИТСЯ  В ЯЧЕЙКУ 064 ЕДИНОЙ НАЛОГОВОЙ ДЕКЛАРАЦИИ ОРГАНИЗАЦИИ  (FORM  STI -101) 

4

СУММА 

УДЕРЖАННОГО/

УПЛАЧЕННОГО 

НАЛОГА

958

964

1 2 3 4
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